listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena bez DPH: 121 372 688,00 Kč

DPH 21 %: 25 488 264,48 Kč
DPH 15% 0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí: 146 860 952,48 Kč

slovy: sto čtyřicet šest milionů osm set šedesát tisíc devět set padesát dva korun českých a šedesát 
haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH: 121 416 964,15 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH: 120 380,33 Kč
Cena méněprací bez DPH: -71 540,10 Kč